Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
 Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» августа 2017                                                                           № 425
Об изменении способа приватизации
объекта   недвижимого   имущества
муниципальной         собственности
муниципального района  «Карымский
район»

В связи с признанием открытого аукциона по продаже объекта недвижимого имущества  муниципальной собственности несостоявшимся, в соответствии с решением Совета муниципального района «Карымский район» от 20 июня 2017 года № 401 «Об условиях приватизации   имущества  муниципальной  собственности муниципального района  «Карымский  район»,  статьей 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский  район»,  Совет муниципального района  «Карымский  район»
 р е ш и л:

          1. Продажу объекта недвижимого имущества муниципальной собственности, здания детского сада, расположенного по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт.Курорт-Дарасун, Санаторий «Дарасун», в/г №17, кадастровый номер 75:08:280101:24, площадь 454,2 кв.м, с земельным участком общей площадью 5118 кв.м, провести посредством публичного предложения.

2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» организовать проведение торгов объекта недвижимого имущества муниципальной собственности посредством публичного предложения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Данное решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru), официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» (http://карымское.рф).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета
муниципального

района «Карымский район»                                                            Н.Н.Некрасова